
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHÚ 

 

Số: 113/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

Kỳ Phú, ngày 24 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính  

tại UBND xã Kỳ Phú   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

bổ sung sửa đổi Luật Tổ chức Chính phủ; Luật Tổ chức Chính quyền đại phương 

năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 751/KH-UBND ngày 15/04/2024 về việc kiểm tra, tự kiểm 

tra công tác cải cách hành chính năm 2024 của UBND huyện Kỳ Anh; 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 23/02/2024 của UBND xã Kỳ Phú 

về kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông,thực 

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Phú; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 tại 

UBND xã Kỳ Phú, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Trần Thị Hoa, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Hiệp, Công chức Văn phòng Thống kê - Thư ký; 

3. Ông Nguyễn Đình Nhâm, CHT BCH quân sự - Thành viên; 

4. Ông Trần Hoài Nam, Trưởng công an xã - Thành viên; 

 5. Bà Trần Thị Hoài Sương, Công chức Địa chính Xây dựng- Thành viên; 

 6. Ông Nguyễn Duy Phiên, Công chức Tài chính Kế toán - Thành viên; 

 7. Bà Nguyễn Thị Liên Minh, Công chức VP UBND - Thành viên; 

 8. Ông Nguyễn Tiến Hạnh, Công chức Tư pháp Hộ tịch - Thành viên. 

 9. Ông Phan Tiến Dũng, Công chức Địa chính Xây dựng- Thành viên; 

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng đề cương và tổ chức kiểm tra 

công tác cải cách hành chính tại UBND xã, trong đó tập trung các nội dung:  

 - Công tác tuyên truyền, triển khai thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính 

năm 2023. 

 - Việc niêm yết công khai các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả. 

 - Việc thực hiện các thủ tục hành chính đã được công bố.  



Tổng hợp kết quả kiểm tra báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND xã, các tập thể, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành. 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 

-  UBND huyện Kỳ Anh; 

-  Đảng ủy, TT HĐND xã; 

-  Các Công chức xã; 

-  Trưởng đoàn thể cấp xã; 

-  Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 

            Nguyễn Kiên Quyết  

 

 

 

 
 


		2024-06-28T08:20:03+0700


		ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-28T15:06:19+0700




